
 

 

COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

                                                                                                                                                                                            VERBALE DI DELIBERAZIONEVERBALE DI DELIBERAZIONEVERBALE DI DELIBERAZIONEVERBALE DI DELIBERAZIONE    

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
N. 1 

 

OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI      addì  VENTIQUATTRO   del mese di  MARZO           
alle ore 18,44     nella solita sala delle adunanze, si è riunito a norma di legge in sessione 
straordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale con la 
presenza dei Signori: 

 

    PRESENTI ASSENTI 
1 MATTEODO Bernardino SINDACO X  
2 ANSALDO Giuliano VICE SINDACO X  
3 RIGONI Dante CONSIGLIERE X  
4 SOLERI  Gianluca CONSIGLIERE X  
5 CORNAGLIA Mauro Giovanni CONSIGLIERE X  
6 ROSSI Gian Piero CONSIGLIERE X  
7 MASTRORILLI  Mauro CONSIGLIERE X  
8 GIUSIANO Armando Luigi CONSIGLIERE X  
9 MATTEODO Maura CONSIGLIERE X  
10 OLIVERO  Franco CONSIGLIERE X  

 

 

 

Assiste la Sig.ra PARA Dott.ssa Monica Segretario Comunale che provvede alla redazione 
del presente verbale. 

Assume la presidenza il Signor MATTEODO Bernardino nella sua qualità di Sindaco. 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.      
 
La seduta ha inizio alle ore 18.44 
 
Il Segretario Comunale dott.ssa PARA Monica procede all’appello dei presenti, 
constatando che risultano presenti n. 10 assenti n. /; 
Il segretario dà lettura degli oggetti dei verbali della seduta precedente; 
Il sindaco chiede se ci siano delle precisazioni,eccezioni, rilievi, obiezioni in ordine al loro 
testo da voler porre da parte dei consiglieri. Non essendoci alcun intervento in merito, il 
sindaco ne chiede la loro approvazione, 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visti i verbali relativi agli argomenti trattati dal Consiglio comunale nella precedente seduta 
del 25.11.2013 che vanno dal n. 30 al n. 32; 
 
Ritenuto di dare per letti i predetti verbali del Consiglio Comunale e di approvarli 
integralmente, in quanto rispondenti all’effettiva volontà espressa; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 
Con votazione: 
 
— Presenti: n. 10  
— Favorevoli: n. 10  
— Contrari: n. ../....  
— Astenuti: n. .../...  

 
DELIBERA 

 
Di approvare integralmente e a tutti gli effetti di legge i verbali della seduta del 25.11.2013 
e precisamente dal n. 30 al n. 32. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Del che si è redatto il presente verbale 
 
       IL SINDACO                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE  
f.to MATTEODO Bernardino                                                                                f.to  Dr.ssa PARA Monica   
 
 
 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

  
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul  sito web istituzionale di questo Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal    01/04/2014                              al       16/04/2014                               come 
prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000  e dall’art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr.ssa PARA Monica 

 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA_________________________ 

 
Per la scadenza dei 10 giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione (art. 134, c° comma, D.Lgs. 
267/2000) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr.ssa PARA Monica 

 
 

 
 
 

E’ copia  conforme all’originale  
Frassino lì   01/04/2014                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                           f.to Dott.ssa PARA MONICA 
                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


